
CITTA' DI FOSSACESIA
AREA SEGRETARIO

REGISTRO GENERALE N. 385 del 18/05/2022

Determina del Responsabile del Servizio N. 3 del 18/05/2022
PROPOSTA N. 537 del 18/05/2022

OGGETTO: MODIFICA  COMMISSIONE  GIUDICATRICE  SELEZIONE  PUBBLICA  PER  SOLI
TITOLI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N.4 AGENTI DI POLIZIA
LOCALE CATEGORIA "C".

IL SEGRETARIO COMUNALE

VISTO  il  Regolamento  comunale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con
deliberazione 218 del 24.12.2015 e ss.mm. e ii;

VISTA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  20  del  16/02/2022  avente  ad  oggetto  la
“Ricognizione delle eccedenze di personale ex art 6 e 33 del D.lgs. 165 del 2001”;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  49  del  14.04.2022 recante  ad  oggetto
“Programmazione triennale del fabbisogno di personale- triennio 2022-2024”

ATTESO  che nel su specificato atto deliberativo è stata prevista l’assunzione a tempo pieno e
determinato  di  n.  4  unità  di  categoria  giuridica  “C”,  posizione  economica  “C1”,  profilo
professionale “Agente di polizia municipale”;

VISTO che in data 04.06.2021 è stato pubblicato il “Bando di selezione pubblica, per soli titoli, per
l’assunzione a tempo pieno e determinato di n. 4 agenti di polizia municipale, categoria “C”;

RICHIAMATA la determinazione n. 113/S del 27.08.2021 come modificata con determina n. 122/
S del 09/09/2021 e con successiva determina n. 79/S del 16/05/2022 con cui il Responsabile del
Settore I Servizi Istituzionali e alla Persona ha approvato l’elenco dei candidati ammessi ed esclusi
dalla selezione; 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 5 del 10/11/2021, come modificata con determina n.1
del  10/01/2022,   con  cui  è  stata  nominata  la  Commissione  esaminatrice  individuando  quale
segretario con funzioni di verbalizzante il Dott. Conga Ciro Massimo, in servizio, a tempo pieno ed
indeterminato, presso il Comune di Fossacesia in qualità di Istruttore Amministrativo Cat. C, Pos.
Economica C1;

VISTA la determinazione del Responsabile del Settore I Servizi Istituzionali e alla Persona n. 80/S
del 16/05/2022 con la quale si prende atto delle dimissioni presentate dal dipendente Dott Conga
Ciro  Massimo  decorrenti  dal  17/05/2022  (ultimo  giorno  di  servizio  16/05/2022)  acquisite  al
protocollo dell'Ente al n. 6961 del 02/05/2022; 

RAVVISATA la  necessità  di  procedere alla  nomina di  un nuovo segretario della  Commissione
esaminatrice individuato nella persona del Sig. Giovanni Antonucci dipendente a tempo pieno ed
indeterminato presso il Comune di Fossacesia in qualità di Istruttore Amministrativo-Contabile Cat.
C;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 385 del 18/05/2022



DATO ATTO CHE in  relazione  all’adozione  del  presente  atto,  per  la  sottoscritta  non  ricorre
conflitto, anche potenziale di interessi a norma dell’art 6 bis della legge 241 del 1990, dell’art. 6 del
DPR  62/2013,  né  ricorre  l’obbligo  di  astensione,  previsto  del  DPR  62/2013  e  del  Codice  di
Comportamento  del  Comune  di  Fossacesia  in  quanto  la  composizione  della  Commissione
esaminatrice è stabilita obbligatoriamente dall’art. 93 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTI 
-il d.PR n. 487.1994, come modificato dal d.PR n. 693.1996;
-il d.Lgs n. 267.2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali”;
-il d.PR n. 445.2000;
-il d.PR n. 165.2001;
-il d.PR n. 196.2003;
-il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi”;

DETERMINA

1) di nominare, ai sensi dell’art. 62 del Regolamento degli uffici e dei servizi, Segretario della
Commissione esaminatrice per la selezione di cui all’oggetto il Sig. Giovanni Antonucci
dipendente a tempo pieno ed indeterminato presso il Comune di Fossacesia in qualità di
Istruttore Amministrativo-Contabile Cat. C in sostituzione del Dott. Ciro Massimo Conga,
dimissionario;

2) Di trasmettere la presente determinazione ai componenti della Commissione esaminatrice.

Il Segretario comunale 
Dott.ssa Cristina Ciabattoni

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA

Il  Resposabile  del  Servizio dichiara  che  la  sottoscrizione  della  presente  determinazione  contiene  in  sé
l’espressione del parere favorevole di regolarità tecnica ai fini dell’avvenuto controllo preventivo ai sensi
dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui controlli interni.

Fossacesia, lì 18/05/2022 IL DIRIGENTE
D.ssa CIABATTONI CRISTINA 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 385 del 18/05/2022


